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Dziedzictwo krakowskiej medycyny jest silnie związane z ulicą Kopernika i jej okolicą. Szczegóły tej
fascynującej historii poznamy w sobotę, 9 maja, podczas kolejnych spacerów szlakiem kulturowym „Via
Medicorum”.

Wśród szlaków wiodących przez Kraków, „Via Medicorum” z pewnością należy do tych wciąż mniej
znanych, ale niezwykle pasjonujących. Ma przypominać o dziedzictwie (materialnym i
niematerialnym) niezwykłego miejsca, jakim jest ulica Kopernika i jej okolice, położone na terenie
historycznej dzielnicy Wesoła. To właśnie tu dokonano wielu przełomowych odkryć, które weszły do
kanonu polskiej i światowej medycyny. Przez lata mieścił się tu Szpital Uniwersytecki, a dziś większość
budynków ma już inną, ciekawą rolę.

Więcej o ich bogatej historii dowiemy się już w sobotę, 9 maja. To okazja, by zobaczyć Wesołą z nowej
perspektywy i lepiej zrozumieć jej historyczny charakter. W programie przewidziano m.in. wejście do
dawnej Kliniki Chorób Wewnętrznych przy ul. Kopernika 15.

Zaplanowane są dwa spacery: o godz. 10.00 i 13.00. Spacer rozpocznie się pod hotelem PTTK
Wyspiański (ul. Westerplatte 15, dawny Dom Turysty PTTK), a zakończy w okolicy Ogrodu
Botanicznego. Czas trwania spaceru to ok. 1,5 godziny.

Udział w spacerach jest bezpłatny, ale obowiązuje wcześniejsza rezerwacja. Decyduje kolejność
zgłoszeń:

zapisy na godz. 10.00
zapisy na godz. 13.00

Organizatorem wydarzenia jest Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, we współpracy z
Agencją Rozwoju Miasta Krakowa.

Historyczna dzielnica Wesoła stanowi część obecnej I dzielnicy Krakowa. W 2019 roku Gmina Miejska
Kraków wykupiła ten liczący ponad 9 hektarów teren od Szpitala Uniwersyteckiego. Obecnie trwa
proces rewitalizacji tego terenu, a w ramach Wesołej działają różne instytucje oraz toczą się
różnorodne projekty, jak SCT HUB.

Informacje o nadchodzących wydarzeniach na Wesołej można znaleźć na stronie wesola.krakow.pl.
Zachęcamy też do poznania historii dzielnicy: Wesoła wczoraj i dziś.
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